
２０２４年６月 

ビジネスカード契約者各位 

株式会社東邦カード 

 

ＪＣＢビジネスカード 新規取扱終了のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 日頃より、弊社のＪＣＢカードをご愛用賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、弊社はクレジットカード事業を取り巻く環境が大きく変化していることを踏まえ、

２０２５年４月１日（火）に株式会社東邦クレジットサービスと合併いたします。 

つきましては、下記のとおりＪＣＢビジネスカードの新規入会申込を２０２４年９月 

３０日（月）をもちまして終了いたしますのでお知らせいたします。 

 皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

あげます。 

敬 具 

記 

１．ＪＣＢビジネスカードについて 

（１）「ＪＣＢビジネスカード」とは、契約先（民間企業や地方公共団体等）と弊社、株式

会社ジェーシービーの三社合意に基づき、契約先の職員や職員本人と生計を同一に 

する配偶者等に限定して発行するカードです。 

（２）カード年会費は、本カードおよび家族カード１枚目に限り無料です。 

 

２．新規入会の受付終了日について 

  新規入会の受け付けは２０２４年９月３０日（月）までに弊社に申込書が到着した分

までとさせていただき、以降は新規入会受付を終了いたします。 

※家族カード・ＥＴＣカード・ＱＵＩＣＰａｙカードは新規入会受付を継続いたします。 

 

３．既にご利用いただいているカードについて 

   カード会員がお持ちのＪＣＢカードは、そのままご利用いただけます。 

  （カード番号や有効期限に変更はございませんので、カードのお取替え等の手続きも

不要です。） 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

   株式会社東邦カード ０２４－５２１－１００２ 

    ［受付日時］平日９：００～１７：００（除く土・日・祝日） 

以 上 


